
МКОУ «СОШ №3» г. Черкесска 

Рейтинговая таблица школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024г 

ПРЕДМЕТ_ черкесский язык и литература    дата проведения 16.10.2023г. 

№ 

 п/п 

Ф.И.О. участника класс Количество баллов Занятое 

место 

Статус 

(победитель, 

призер, 

участник) 

Максимально 

возможное 

Фактически 

набранное 

участником 

1 Бжунаев Шамиль Капланович 4 А 50 45 1  

2 Акова Аделина Рустамовна 4 В 50 40 2  

3 Пхешхова Лилия Артуровна 4 В 50 40 2  

4 Джантемиров Малик  Муратович 5 А 50 35 3  

5 Бжунаева Милана  Каплановна 5Б 50 40 2  

6 Фагова Эмилия  Зурабовна 5 Б 50 45 1  

7 Нартоков Аслан Юсуфович 6 Б 50 40 2  

8 Цагов Дамир  Аубекирович 6Б 50 35 3  

9 Мамбетов  Амир Муратович 6В 50 45 1  

10 Дышекова Занна Рамазановна 7Б 50 40 2  

11 Кенчешаов Замир Рамазанович 7Б 50 35 3  

12 Мамхягова Суанда Рустамовна 7В 50 45 1  

13 Карданова Элина Артуровна 8А 50 45 1  

14 Кябишева София  Руслановна 8А 50 35 2  

15 Акова Амалия Рустамовна 8Б 50 30 3  

16 Братова Санита Каншаовна 9Б 50 40 2  

17 Пхешхова Амина Артуровна 9А 50 45 1  

18 Тлимахова Иссита Юрьевна 9Б 50 40 2  

19 Думанишева Лейла Аслановна 10 50 45 1  

20 Охтов Тимур Эдуардович 10 50 40 2  

21 Тамов Анатолий Асланович 10 50 35 3  



 

 

Председатель Жюри_____________ 

Члены комисии______________ 

Члены комисии______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МКОУ «СОШ №3» г. Черкесска 

Протокол по результатам  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024г 

ПРЕДМЕТ__Черкесский язык  

дата проведения___16.10.2023___________ 

№  

п/п 

ФИО класс Количество балов по заданиям Общее 

кол-во 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20   

1 Бжунаев Шамиль Капланович 4 А 5 0 5 5 5 5 5 5 5 5            45 

2 Акова Аделина Рустамовна 4 В 5 0 5 5 5 5 5 5 5 0            40 

3 Пхешхова Лилия Артуровна 4 В 0 5 5 5 5 0 5 5 5 5            40 

4 Джантемиров Малик  Муратович 5 А 5 5 5 5 0 5 0 5 0 5            35 

5 Бжунаева Милана  Каплановна 5Б 5 5 0 5 5 5 5 5 5 0            40 

6 Фагова Эмилия  Зурабовна 5 Б 5 5 5 0 5 5 5 5 5 5            45 

7 Нартоков Аслан Юсуфович 6 Б 5 5 5 0 0 5 5 5 5 5            40 

8 Цагов Дамир  Аубекирович 6Б 0 5 0 5 5 0 5 5 5 5            35 

9 Мамбетов  Амир Муратович 6В 5 0 5 4 4 5 4 5 5 5            42 

10 Дышекова Занна Рамазановна 7Б 5 0 5 0 5 5 5 5 5 5            40 

11 Кенчешаов Замир Рамазанович 7Б 0 5 5 0 5 5 5 5 0 5            35 

12 Мамхягова Суанда Рустамовна 7В 5 5 0 5 5 5 5 5 5 5            45 

13 Карданова Элина Артуровна 8А 5 5 5 5 0 5 5 5 5 5            45 

14 Кябишева София  Руслановна 8А 5 0 0 5 5 0 5 5 5 5            35 

15 Акова Амалия Рустамовна 8Б 5 0 0 0 5 5 5 5 5 0            30 

16 Братова Санита Каншаовна 9Б 5 0 5 0 5 5 5 5 5 5            40 

17 Пхешхова Амина Артуровна 9А 5 5 5 5 0 5 5 5 5 5            45 

18 Тлимахова Иссита Юрьевна 9Б 0 5 5 5 0 5 5 5 5 5            40 

19 Думанишева Лейла Аслановна 10 5 5 5 0 5 5 5 5 5 5            45 

20 Охтов Тимур Эдуардович 10 0 5 0 5 5 5 5 5 5 5            40 

21 Тамов Анатолий Асланович 10 5 5 0 0 5 5 5 0 5 5            35 



 

 

 

 


